

# **JENS HAVE KULIMPORTEN NYBORG ApS**

Strandparken 116  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2016**

---

**Jens Have**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS HAVE KULIMPORTEN NYBORG ApS  
Strandparken 116  
5800 Nyborg

Telefonnummer: 65312000

CVR-nr: 49417217

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** Nyborg ErhvervsRevision ApS  
Kirkegade 1  
5800 Nyborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 30546792  
P-enhed: 1013389612

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

## Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 80.748 kr. Resultatet er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 437.764 kr. pr. 31. december 2015 og en egenkapital på 413.789 kr.

## Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en stabil indtjening i de kommende år.

## Ejerforhold

100 % af kapitalandelene ejes af Jens Have, Strandparken 116, 5800 Nyborg.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-11.684</b>	<b>-11.210</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-11.684</b>	<b>-11.210</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		109.164	40.781
Andre finansielle indtægter .....		564	1.689
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>98.044</b>	<b>31.260</b>
Skat af årets resultat .....	1	-17.296	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>80.748</b>	<b>31.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		101.200	100.000
Overført resultat .....		-20.452	-68.740
<b>I alt</b> .....		<b>80.748</b>	<b>31.260</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		253.054	147.657
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>253.054</b>	<b>147.657</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>253.054</b>	<b>147.657</b>
Tilgodehavende skat .....		0	1.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.650</b>
Likvide beholdninger .....		184.710	297.484
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>184.710</b>	<b>299.134</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>437.764</b>	<b>446.791</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		187.589	208.041
Forslag til udbytte .....		101.200	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>413.789</b>	<b>433.041</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat .....		15.221	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		754	5.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.975</b>	<b>13.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.975</b>	<b>13.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>437.764</b>	<b>446.791</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	208.041	100.000	433.041
Betalt udbytte .....	0	0	-100.000	-
Årets resultat .....	0	-20.452	101.200	80.748
Egenkapital, ultimo .....	125.000	187.589	101.200	413.789

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.296	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.296</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.